T A A

T L L LT~ e T T =

Kit patins de protection

KAWASAKI GTR1400 (010-2011)

Référence RLK29
Mode opératoire

Se munir du schéma 3D et bien visualiser le montage
d’ensemble.

1) Desserrer I'écrou M12 c6té gauche de la moto et
retirer coté droit l'axe traversant (voir photo 1)
(déblocage éventuel en frappant légérement l'axe de
gauche a droite).

@ Ne pas faire roter I'axe, le six pans servant a
calibrer le jeu entre le moteur et le cadre

2) Introduiser I'axe du kit comme sur la photo 2.

3) Munissez vous de papier adhésif, coller le bord dans
l'alignement de I'arréte du sabot comme sur les photos 3
cOté droit et 4 c6té gauche, tracer un trait paralléle a
26mm, tracer une lighe a 26 mm du bord.

@ Vous devrez étre trés précis.

Coté gauche :

4) Assembler le tube Rep.27 et la platine Rep.4 avec la
Rondelle Z6 Rep 29 et la vis TBHC M6/10 Repl9
(blocage en rotation) serrer au couple de 5N.m avec du
frein filet moyen, visser I'ensemble avec la vis CHC
M10/45 Rep.18, serrer au couple de 34N.m avec du frein
filet moyen (voir photo 5).

5) Positionner I'entretoise Rep.10 sur I'axe de la moto,
présenter I'ensemble tube & barre assemblé
précédemment, serrer légérement la rondelle Z12
Rep.13 et I'écrou Rep.14 pour que la rotation soit encore
possible. Introduire la pointe a tracer Rep.28 et faire une
marque au point d’intersection entre la ligne sur le papier
adhésif et cette pointe (voir photo 6).

CFPS 55, rue de la Libération 90100 BORON Tel : 0384 233020 Fax: 03 84 23 36 55
www.top-block.com

19/04/2011



6) Faire pivoter le bras, percer a I'aide d’'une scie cloche
de diametre 25 a 30 mm le carénage. Bien découper
l'isolant. Faire attention a ne pas toucher les organes
meécaniques a l'arriere. Ebavurer proprement le trou (voir
photo 7).

7) Insérer le bras gauche Rep.6 au travers des ouies
d’'aération du carénage, fixer le bras a I'aide des vis CHC
M10/1.25/85 Rep.17 et CHC M8/35 sans oublier les
rondelles, serrer juste pour une mise en contact (voir
photo 8).

8) Assembler le tube Rep.27 au bras Rep.6 avec la vis
CHC M10/45 Rep.18, mettre du frein filet moyen sur la
vis, contrdler et éventuellement ajuster avec les rondelles
de calage le jeu entre le bras et le tube (voir photo 9).

9) Serrer au couple de 70N.m I'écrou M12, de 34N.m les
vis M10 et au couple de 19N.m la vis M8/35, insérer le
bouchon @25 Rep30.

10) Positionner le patin Rep.1, les entretoises épaulées
Rep.21 et Rep.22 et visser 'ensemble avec les vis TBHC
M8/30 Rep.24 et TBHC M8/45 Rep.22 mettre du frein
filet moyen sur les vis et serrer modérément.

C6té droit :
1) Procédez de la méme maniére du c6té droit de la
moto.

Photo 5

Photo 7

CFPS 55, rue de la Libération 90100 BORON  Tel : 03 84 23 30 20
www.top-block.com

Photo 6

Fax : 03 84 23 36 55

19/04/2011



Photo 8

Rondelle de
calage Z10

INFORMATIONS SUR LA POSE DES KITS TOP BLOCK
Le fabricant assure que le produit que le consommateur vient d’acquérir est un produit de qualité et a été fabriqué dans les régles de I'art. Les accessoires Top Block
sont faciles a poser et ne nécessitent aucune connaissance particuliere ni outillage spécial.
Le consommateur est informé que l'installation des repose-pieds si elle n‘est pas faite avec rigueur peut entrainer des accidents.
Les repose-pieds comprennent deux parties qu'il est nécessaire aprés installation et orientation de ceux-ci, de bloquer correctement par l'intermédiaire de la vis CHC
M8x20 (voir de bloguer avec du frein filet).
L’ensemble roulettes ou patins et fixation ne saurait garantir des chutes sérieuses et le fabricant décline toute responsabilité en cas de détérioration de la moto.
En cas de doute, il est conseillé de s’informer auprés des distributeurs des modalités d’installation des kits TOP BLOCK.
Le kit TOP BLOCK n’est adaptable que sur le type de machine a laquelle il est destiné.

CFPS 55, rue de la Libération 90100 BORON Tel : 0384 233020 Fax: 03 84 23 36 55
www.top-block.com

19/04/2011




a

: sopoddp uoybolIpow

: 90IpU| 1 upjd 8P 6N

oLoz/eL/co ounig

1 appg uod ssipay

"0 -/+ : @Ir1ueb soupIgIol

18| S4IPOW .M« .& .n‘ .U
@ =

XXXX (11-01) oor 11D
L 9soyd L 9|quissuy

6OITY sulpd

4 Sz@ uoynog| o€
4 97 3j|pucy| 67
T l=del} e ajulod 8c
T ayneb agny| sz
4 8/SW swuojond a1 sIA| - 9z
4 9/SW swioyonD g1 SIA| - Sz
[4 0€/8W DHAL SIA| T
7 |s’016| 610 93Inedp asioenua| €z
4 St/8IW DHAL SIA|  7C
¢ |s'vzbl 610 29nedg asioenula| T1¢
4 nly anbeld| 0z
4 OT/9W DHAL SIA| 6T
b Sb/0TW DHD SIA| 8T
T S8/ST'T/OTW DHD SIA[ 4T
T 09/ST'T/0TW DHD SIA[ 9T
T GE/8W DHD SIA| &1
4 STT/TTIN uRY nod3[ b1
4 T1Z 3|IPpucy| €1
9 01Z 3||Ppucy| 71
T 87 dlepuoy| 1T
T 7¥D1 6'21p 8’620 9sl032.3u3| 0T
T /661 6°c1p 8’67 sio0nuI| 6
T axy[ 8
T Jlolp selg L
T ayoneb seig| 9
T Sy0ip auneld[ g
T ayoneb suned| +
T Wolpagni| ¢
T Joip uned| ¢
T ayoneb uneq T
SJgN $9031d oN

Z: 1 3113HOT
v 1v13ad

XX

1 9|Isyog

s e1glON

@ @@ g L @ @ @ @

v 1049d

ZX 017 @60 op 9l|epuoy

Fax : 03 84 23 36 55

: 0384 23 30 20

Tel

CFPS 55, rue de la Libération 90100 BORON

www.top-block.com

19/04/2011



